
Pressinformation från Skånes Djurpark:  Nyhet för
högsommaren och inbjudan till besök och deltagande!
 

Naturverkstad i Skånes Djurpark

Har en bärfis blå ögon?
Hur mäter man höjden på ett träd?
Vad tänker en gråsugga på?
Vilken fisk äter uttern helst till middag?
Står älgen när den sover?
Hur mycket väger en stork?  
 
Vill du ha svar på alla dina frågor om djuren? Kom då till Skånes Djurpark i Höör!
Varje lördag och söndag mellan den 2 juli och den 21 augusti är det Naturverkstad i
Skånes Djurpark. Mellan klockan 12-17 är alla barn och vuxna välkomna att ställa
tusen frågor till Studiefrämjandets båda Djur- och Naturexperter Sofie och Erik i
Djurparken. Du kan också bygga fågelholkar, håva smådjur i dammarna och göra en
massa annat naturpyssel. Deltagande i alla aktiviteterna är gratis, men eventuellt
ingående material till fågelholkar eller liknande måste man betala.

Dessutom är det gratis guidningar i Djurparken för både vuxna och barn varje
lördag och söndag klockan 13.00. Det är de både Naturguiderna Sofie och Erik som
guidar. Varje guidning har sitt speciella tema: vattendammarna, utter, stork, myskoxe,
älg osv. Passa på och bli lite mer naturklok!

Aktiviteterna kan genomföras tack vare ett ekonomiskt stöd av Region Skånes
Miljövårdsfond och Studiefrämjandet.
 
Passa också på att se hur långt den nyanlagda Fjärilsträdgården har kommit.
Växterna planterades i våras och de första har börjat blomma. Kan du se om det har
kommit några fjärilar eller andra insekter? Runt den gamla gården Väntinge har det
planterats gamla skånska trädgårdsväxter under våren. De kommer från Centrum för
Biologisk Mångfald, CBM på Alnarp. Alla växterna är registrerade med nummer och
namn hos CBM. Tanken är att de skall vara en växtfröbank på Skånes Djurpark på
samma sätt som de utrotningshotade lantrasdjuren.
 
Välkomna att gästa våra Naturguider Sofie och Erik så får ni veta mer om djuren och
naturen i Skånes Djurpark! Visa ditt presskort i entrén så går du gratis in!
 
Välkomna!
 
För ytterligare info, ring gärna till djurparkschef Staffan Åkeby, tel 0705-55 30 65.

 


